CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---oOo---
ĐƠN XIN GIẢM HỌC PHÍ

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường THCS Phước Hòa

[bookmark: _GoBack]Tôi tên là:
Chỗ ở hiện nay:

Là ……………….. của những học sinh sau: (Đính kèm bản photo Sổ hộ khẩu).
1) Họ và tên HS thứ 1:	Lớp:
2) Họ và tên HS thứ 2:	Lớp:
Các cháu có tên trên hiện đang là học sinh cùng học tại trường THCS Phước Hòa, năm học 2019-20120.
Nay tôi làm đơn này kính mong nhà trường xem xét giảm học phí cho các cháu./.
	Phước Hòa, ngày      tháng      năm 2019
	Người viết đơn
	(ký, ghi rõ họ tên)